
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.

Numer 23/45/19

Data wydania 2019-06-27

Uchwała Nr 23/45/19 z dnia 2019-06-27



Uchwała Nr 23/45/19

Zarządu Powiatu Hajnowskiego
z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869r) i Uchwały Rady Powiatu Hajnowskiego Nr III/l
0/18 z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2019 rok uchwala się, co następuje:

§1 Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę 90.735,15 zł W tym: dochody majątkowe - 0 zł

dochody bieżące - 90.735,15 zł

§2 Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę 0 zł W tym: dochody majątkowe - 0 zł dochody bieżące - 0 zł

§3 Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę 131.671,15 zł W tym: wydatki majątkowe - 0 zł

wydatki bieżące - 131.671,15 zł

§4 Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę 40.936 zł W tym: wydatki majątkowa - 0 zł wydatki bieżące - 40.936 zł

§5 Zmian określonych w §1, §2, §3, §4 dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do uchwały.

§6 Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do uchwały.

§7 Budżet po dokonanych zmianach:

1. Dochód ogółem - 50.429.988,27 zł w tym: dochody bieżące: 44.301.279,66 zł

dochody majątkowe: 6.128.708,61 zł

2. Wydatki ogółem - 50.433.571,10 zł w tym: wydatki bieżące: 42.801.599,66 zł

wydatki majątkowa 7.631.971,44 zł Deficyt budżetowy - 3.582,83 zł

§8 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu

Andrzej Skiepko

Joanna Kojło

Jarosław Gerasimiuk

Roman Ostapczuk .

Olga Rygorowicz

Załącznik Nr 3

Do Uchwały Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 czerwca 2019 r.

Objaśnienia

1. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.31111.220.2019.AKP ) zwiększono dotację celową o kwotę 11.413 zł. Dotacja dotyczy
wyposażenia szkół podstawowych w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe dla specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w
Hajnówce,

2. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.294.2019.PAP ) zwiększono dotację celową o kwotę 24.185 zł. Z przeznaczeniem na
funkcjonowanie powiatowych środowiskowych domów samopomocy, w tym na podwyższenie kwoty dotacji (do 30% na jednego uczestnika w związku z
realizacją Programu „Za życiem” 9art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej).

3. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.85.2019.AKP ) zwiększono dotację celową o kwotę 37.850 zł. Z przeznaczeniem na
aktualizację opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego z wyłączeniem nieruchomości z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe (17.000 zł),
postępowanie określające wartość nieruchomości SP na potrzeby zwrotu (7.500 zł), postępowanie określające wartość nieruchomości SP na potrzeby
sprzedaży, zamiany, darowizny (1.600 zł), prowadzenie postępowań w sprawie przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności
(3.200 zł), ustalenie wysokości odszkodowań za szkody powstałe w skutek udostępnienia części nieruchomości (7.500 zł), wydanie decyzji ustalających
wysokość odszkodowań za nieruchomości przejmowane pod drogi publiczne w trybie przepisów ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i
realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (1.050 zł).

4. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.39.2019.AKP ) zwiększono dotację celową o kwotę 277,15 zł. Z przeznaczeniem na na
zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych,
realizowane, zgodnie z §35 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o
niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności, przez Powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt
1 ww ustawy.

5. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.78.2019.AKP ) zwiększono dotację celowy o kwotę 17.010 zł. Z przeznaczeniem na dotacje
celowe dla powiatów na realizację zadań wynikających z ustawy a dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka,

6. Dokonano zmian w planach finansowych następujących jednostek: Starostwo Powiatowe, ZSzO, ZSZ, SOSW, PINB, PCPR.

Starosta Hajnowski

Andrzej Skiepko

 

Metryka strony

 ( 9.13 MB )uchwała Zarządu Nr 23.45.19. Obraz graficzny odwzorowujący dokument.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego
Data wytworzenia: 2019-07-11

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/118141/13429/uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Nr+23.45.19.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13429


Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-11-30

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2019-07-11

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 23/45/19 z dnia 2019-06-27

